基隆市109年度中小學聯合運動會－水上運動積分表
	組  別
	國  女  組

	     校 名
項 目
	信義國中
	碇內國中
	銘傳國中
	成功國中
	二信高中
	中正國中
	暖暖高中
	安樂高中
	備  註

	自由式
	50公尺
	
	4/2
	1
	
	
	
	
	
	

	
	100公尺
	
	
	1
	2
	
	
	4
	
	

	
	200公尺
	
	
	
	2
	
	
	4
	
	

	蛙式
	50公尺
	
	4
	1
	2
	
	
	
	
	

	
	100公尺
	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	200公尺
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	仰式
	50公尺
	
	4
	1
	2
	
	
	
	
	

	
	100公尺
	
	4
	
	
	
	
	
	
	


	
	200公尺
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	蝶式
	50公尺
	
	
	
	
	
	
	4
	
	

	
	100公尺
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	混合式
	200公尺
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合      計
	16
	22
	4
	8
	
	
	12
	
	

	名      次
	2
	1
	
	4
	
	
	3
	
	


註：參賽人數未達規定之人(隊)數者之比賽項目不列入積分。
基隆市109年度中小學聯合運動會－水上運動積分表
	組  別
	國  男  組

	       校 名
項 目
	信義國中
	碇內國中
	銘傳國中
	成功國中
	二信高中
	中正國中
	建德國中
	
	
	備  註

	自由式
	50公尺
	4
	2
	
	
	
	1
	
	
	
	

	
	100公尺
	4
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	200公尺
	4
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	400公尺
	4/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	800公尺
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1500公尺
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4X100公尺接力
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4X200公尺接力
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	蛙式
	50公尺
	
	4/2
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	100公尺
	4
	2/1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	200公尺
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	仰式
	50公尺
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	100公尺
	2
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	200公尺
	4/2/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	蝶式
	50公尺
	4
	2/1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	100公尺
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	200公尺
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	混合式
	200公尺
	4/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	400公尺
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合      計
	77
	22
	
	1
	
	1
	
	
	
	

	名      次
	1
	2
	
	3
	
	4
	
	
	
	


註：參賽人數未達規定之人(隊)數者之比賽項目不列入積分。
基隆市109年度中小學聯合運動會－水上運動積分表
	組  別
	高 中（職）女 組

	     校 名
項 目
	基隆女中
	暖暖高中
	基隆海事
	
	
	備註

	自由式
	50公尺
	1
	4
	2
	
	
	

	
	100公尺
	2
	4
	
	
	
	

	
	200公尺
	
	
	
	
	
	

	
	800公尺
	
	
	
	
	
	

	蛙式
	50公尺
	
	
	
	
	
	

	
	100公尺
	
	
	
	
	
	

	仰式
	50公尺
	4
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	蝶式
	50公尺
	
	4
	
	
	
	

	
	100公尺
	
	
	
	
	
	

	混合式
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合      計
	7
	12
	2
	
	
	

	名      次
	
	1
	
	
	
	


註：參賽人數未達規定之人(隊)數者之比賽項目不列入積分。
基隆市109年度中小學聯合運動會－水上運動積分表
	組  別
	高 中（職）男 組

	     校 名
項 目
	基隆高中
	基隆海事
	暖暖高中
	二信中學
	安樂高中
	
	
	備   註

	自由式
	50公尺
	4
	2
	
	1
	
	
	
	

	
	100公尺
	
	4
	
	
	2
	
	
	

	
	4X100公尺接力
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	蛙式
	50公尺
	
	4
	
	
	2/1
	
	
	

	
	100公尺
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	仰式
	50公尺
	
	4
	
	
	2
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	蝶式
	50公尺
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	混合式
	200公尺
	
	
	4
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合      計
	8
	14
	4
	1
	7
	
	
	

	名      次
	2
	1
	
	
	3
	
	
	


註：參賽人數未達規定之人(隊)數者之比賽項目不列入積分。
